Categoria 6 Classe 3 Fascicolo URBANISTICA E TERRITORIO

Comune d	All'Ufficio Proto
I.	o P
Comune di Marcallo con Casone	Protocollo
n	(
Casone	

commissione edilizia del Comune di Marcallo con Casone OGGETTO: Dichiarazione di insussistenza motivi di incompatibilità a ricoprire la nomina di membro

in merito alla nomina quale membro della Commissione Edilizia comunale,

Comune di Marcallo c/C Prot. n. 0002442 del 07-03-2020 arrivo Cat. 6 Cl. 3

DICHIARO

comunale, ovvero: Di non essere nelle condizioni di incompatibilità alla nomina di componente della Commissione Edilizia

- Di non essere in alcuna delle condizioni che determinano l'ineleggibilità previste dall'articolo 60 del D.Lgs n. 267 del 18.08.2000e successive modifiche ed integrazioni;
- del D.Lgs n. 267 del 18.08.2000 e successive modifiche ed integrazioni; Di non essere in alcuna delle condizioni che determinano l'incompatibilità previste dall'articolo 63
- comunale; specifico ed autonomo in uno o più Di non essere rappresentante di Organi, Istituzioni e Enti ai quali per legge è demandato un parere procedimenti di competenza della Commissione Edilizia
- Che non sussistono cause di incompatibilità dettate dalle norme deontologiche, sancite dall'Ordine o Collegio Professionale cui è iscritto
- Di impegnarmi a comunicare tempestivamente eventuali sopravvenuti elementi ostativi di cui ai punti precedenti;
- Di autorizzare la pubblicazione della presente dichiarazione, nonché relativo curriculum, nel sito internet del Comune di Marcallo con Casone - Area Trasparenza;
- eventuali dichiarazioni mendaci qui sottoscritte Di essere a conoscenza delle sanzioni penali previste dall'art. 76 del D.P.R. n. 445/2000 per le



N.B. allegare fotocopia della carta d'identità

modulo saranno trattati unicamente per le finalità inerenti la nomina quale membro della Commissione Edilizia comunale di Marcallo con Casone. L'interessato può esercitare i diritti previsti dall'articolo Ai sensi del Decreto Legislativo 30.06.2003, n.196, si informa che i dati personali contenuti nel presente D.Lgs.n. 196/2003